2010
北京华夏日盛科技有限公司
Beijing HuaXiaRiSheng Technology COL .，Ltd
北京市海淀区杏石口路甲 23 号 325 室
Email：hxrs@sohu.com／dxw0608@126.com
电  话：010-88458650
传  真：010-88458449

1000≤tm＜1300 t= tm 0.02
tm≥1300 t=1300 0.02
型号表示
W R □ — □ □ □
保护管材料及直径
0) φ16mm 保护管
1) φ25mm 保护管（双层套管）
2) φ16mm 高铝质管
3) φ20mm 高铝质管
接线盒形式
2) 防溅式
3) 防水式
4) 隔爆式
安装固定装置形式
1) 无固定装置式
2) 固定螺纹式
3) 活动法兰式
4) 固定法兰式
5) 活动法兰直角式
6) 固定螺纹锥形保护管式
热电偶材料
R) 铂铑30-铂铑6
P) 铂铑10-铂
K) 镍铬-镍硅
E) 镍铬-铜镍
热电偶
温度仪表
                                          华夏日盛竭诚为您服务！
北京华夏日盛科技有限公司
Beijing HuaXiaRiSheng Technology COL .，Ltd
地址：北京市海淀区杏石口路甲 23 号 325 室  邮编：100097 电  话：010-88458650    传  真：010-88458449
型号规格
□无固定装置（陶瓷保护管）热电偶
名  称 型 号 分度号 测温范围℃
规  格 热响应时间
τ0.5(s) 直径(mm) 保护管材料
单支铂铑 30-铂铑 6
WRR120
B 0～1600
Φ16
刚玉质
＜150
WRR121 Φ25 ＜360
双支铂铑 30-铂铑 6
WRR2-120 Φ16 ＜150
WRR2-121 Φ20 ＜360
单支铂铑 10-铂
WRP-120
S 0～1300
Φ16
高铝质
＜150
WRP-121 Φ25 ＜360
双支铂铑 10-铂
WRP2-120 Φ16 ＜150
WRP2-121 Φ25 ＜360
单支镍铬-镍硅
WRN-122
K
0～1100 Φ16
高铝质 ＜240 WRN-123 0～1200
Φ20
双支镍铬-镍硅 WRN2-123 0～1100
单支铂铑 30-铂铑 6
WRR-130
B 0～1600
Φ16
刚玉质
＜150
WRR-131 Φ25 ＜360
双支铂铑 30-铂铑 6
WRR2-130 Φ16 ＜150